关于规范关联交易的

承诺

1、对于未来可能的关联交易，本人将善意履行作为上

市公司控股股东的义务，不利用本人的控股股东地位，

就上市公司与本人及本人控制的企业相关的任何关联

交易采取任何行动，故意促使上市公司的股东大会或董

事会做出损害上市公司和其他股东合法权益的决议。

2、本人及本人的关联方不以任何方式违法违规占用上

市公司资金及要求上市公司违法违规提供担保。

3、如果上市公司与本人及本人控制的其他企业发生无

法避免或有合理原因的关联交易，则本人承诺将促使上

述关联交易遵循市场公正、公平、公开的原则，依照正

常商业条件进行。本人将不会要求，也不会接受上市公

司给予优于其在一项市场公平交易中向第三方给予的

条件。

4、本人将严格遵守和执行上市公司关联交易管理制度

的各项规定，如有违反以上承诺及上市公司关联交易管

理制度而给上市公司造成损失的情形，将依法承担相应

责任。

鉴于上述承诺，黄伟兴在该次发行股份购买资产并募集配套资金交易中认购非公开发行

的公司股份 5,723,905 股，限售期至 2019 年 11 月 2 日到期。

（具体内容详见公司2015年12月 8日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露

的 《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易相关方承诺事项的

公告》，公告编号：2015-129）

2、 承诺履行情况

黄伟兴已严格履行了其作出的上述各项承诺，不存在非经营性占用上市资金的情形，上

市公司对其不存在违法违规担保，不存在相关承诺履行影响本次限售股上市流通的情况。

三、本次解除限售股份上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为 2020 年 3 月 9 日（星期一）。

2、本次解除限售股份的数量为 5,723,905 股，占公司股份总数的 1.5447%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数 1 名。

4、本次股份限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数（股） 本次解除限售数量（股） 质押及冻结情况

1 黄伟兴 5,723,905 5,723,905 5,723,905 股份均未质押

四、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动情况

http://pdf.dfcfw.com/pdf/H2_AN201512070011806747_1.pdf
http://pdf.dfcfw.com/pdf/H2_AN201512070011806747_1.pdf

本次解除限售股份上市流通前后，公司股本结构变动如下：

股份性质
本次限售股份上市流通前

本次变动数
本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
5,727,655 1.5457% -5,723,905 3,750 0.0010%

高管锁定股 3,750 0.0010% 0 3,750 0.0010%

首发后限售股 5,723,905 1.5447% -5,723,905 0 0.0000%

二、无限售条件流通股 364,821,779 98.4543% 5,723,905 370,545,684 99.9990%

三、总股本 370,549,434 100.0000% 0 370,549,434 100.0000%

五、独立财务顾问的核查意见

经核查，华泰联合证券认为：天奇股份本次限售股份上市流通的股份数量、上市流通时

间符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市

公司规范运作指引》等有关规定和股东承诺；截至本核查意见出具之日，天奇股份与本次非

公开发行限售股份上市流通事宜相关的信息披露真实、准确、完整。本独立财务顾问对本次

非公开发行限售股份上市流通无异议。

六、备查文件

1、公司本次限售股份上市流通申请书；

2、公司本次限售股份上市流通申请表；

3、公司股本结构表和限售股份明细表；

4、华泰联合证券有限责任公司关于天奇自动化工程股份有限公司部分限售股份上市流

通事项的核查意见。

特此公告。

天奇自动化工程股份有限公司董事会

2020 年 3 月 5 日